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3 4 Boričić Goran KSR Igalo 2 200 36 3285 3285 1 1
1 7 Dragojlović Belo KSR Ribar 3 215 36 2720 2720 1 2
2 1 Danilović Đorđe KSR "Jugole Grakalić" 1 105 13 815 815 1 3
4 5 Boričić Igor KSR Igalo 2 55 16 640 640 1 4
3 11 Čavor Milan SRK Pagar 4 275 28 2740 2740 2 5
1 2 Lompar Nikola KSR "Jugole Grakalić" 1 180 35 2340 2340 2 6
2 10 Maslovar Maja SRK Pagar 4 130 11 780 780 2 7
4 12 Todorović Marko SRK Pagar 4 115 11 595 595 2 8
3 3 Kapetanović Nikola KSR "Jugole Grakalić" 1 130 15 1190 1190 3 9
1 6 Crnković Stojan KSR Igalo 2 95 7 440 440 3 10
2 8 Todorović Nenad KSR Ribar 3 75 7 370 370 3 11
4 9 Mandić Aleksandar KSR Ribar 3 55 4 170 170 3 12

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
HERCEG NOVI  06.06.2019. godine.

Rezultati takmičenja
Ekipno prvenstvo u sportskom ribolovu štapom iz 

barke za juniore U-21

Rukovodilac takmičenja: Klisura Nebojša

Bord sudija: Tomašević Jadranko 

Milosavljević Marko

Juniorsko prvenstvo iz barke pojedinačno
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3 4 Boričić Goran KSR Igalo 2 200 36 3285 3285 1 1 15

4 5 Boričić Igor KSR Igalo 2 55 16 640 640 1 4 15

1 6 Crnković Stojan KSR Igalo 2 95 7 440 440 3 10 15

2 1 Danilović Đorđe KSR "Jugole Grakalić" 1 105 13 815 815 1 3 18

1 2 Lompar Nikola KSR "Jugole Grakalić" 1 180 35 2340 2340 2 6 18

3 3 Kapetanović Nikola KSR "Jugole Grakalić" 1 130 15 1190 1190 3 9 18

3 11 Čavor Milan SRK Pagar 4 275 28 2740 2740 2 5 20

2 10 Maslovar Maja SRK Pagar 4 130 11 780 780 2 7 20

4 12 Todorović Marko SRK Pagar 4 115 11 595 595 2 8 20

1 7 Dragojlović Belo KSR Ribar 3 215 36 2720 2720 1 2 25

2 8 Todorović Nenad KSR Ribar 3 75 7 370 370 3 11 25

4 9 Mandić Aleksandar KSR Ribar 3 55 4 170 170 3 12 25

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
HERCEG NOVI  06.06.2019. godine.

Rezultati takmičenja
Ekipno prvenstvo u sportskom ribolovu štapom iz barke 

za juniore U-21

Rukovodilac takmičenja: Klisura Nebojša

Bord sudija: Tomašević Jadranko 

Milosavljević Marko

Juniorsko prvenstvo iz barke pojedinačno


